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エイベックス・アスナロ・カンパニー株式会社 （単位：千円）

金 額 金 額

89,391 21,903

71,502 17,510

15,461 180

167 389

2,178 1,204

81 2,088

286

243

21,903

67,488

50,000

50,000

△ 32,511

△ 32,511

△ 32,511

67,488

89,391 89,391

科 目 科 目

〈資　産　の　部〉 〈負　債　の　部〉

 貸　借　対　照　表 
（2024 年 ３ 月 31 日現在）

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 及 び 預 金 未 払 金

売 掛 金 未 払 法 人 税 等

資 本 金

前 払 費 用 未 払 費 用

未 収 入 金 前 受 金

そ の 他 預 り 金

賞 与 引 当 金

役 員 賞 与 引 当 金

〈純資産の部〉

株 主 資 本

負 債 合 計

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

資 産 合 計

純 資 産 合 計

負債 ・純 資産 合計

エイベックス・アスナロ・カンパニー株式会社 （単位：千円）

74,627

55,779

18,847

32,778

（△） △ 13,930

0

8 9

（△） △ 13,921

（△） △ 13,921

180 180

（△） △ 14,101

営 業 外 収 益

受 取 利 息

 損　益　計　算　書 
自  2023  年  ４  月  １  日

至  2024  年  ３  月  31  日

金 額

売 上 高

科 目

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 損 失

そ の 他

経 常 損 失

税 引 前 当 期 純 損失

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 損 失

（ ）

浅野 光佑
スタンプ


